



Accu-Dan A/S

Jernet 33
6000 Kolding
CVR-nr. 84450510

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.10.2021

Carsten Grundahl Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Accu-Dan A/S

Jernet 33

6000 Kolding

CVR-nr.: 84450510

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Telefonnummer: 78842690

Telefax: 74 84 26 94

Hjemmeside: www.accu-dan.dk

E-mail: mail@accu-dan.dk

Bestyrelse

Henrik Tanggaard Lumby, formand

Lene Knudsen

Carsten Grundahl Knudsen

Direktion

Carsten Grundahl Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i støjdæmpning og bygningsisolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 521 t.kr., der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af Covid-19 har ikke haft en negativ påvirkning af resultatet for selskabet for regnskabsperioden, som ledelsen også havde forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.700.031	1.458.385
Distributionsomkostninger		(240.611)	(269.376)
Administrationsomkostninger		(794.214)	(826.745)
Driftsresultat		665.206	362.264
Andre finansielle indtægter		9.147	304
Andre finansielle omkostninger	2	(6.365)	(11.375)
Resultat før skat		667.988	351.193
Skat af årets resultat	3	(147.036)	(77.263)
Årets resultat		520.952	273.930
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	400.000
Overført resultat		(79.048)	(126.070)
Resultatdisponering		520.952	273.930

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.371	68.732
Materielle aktiver	4	86.371	68.732
Deposita		55.162	54.080
Finansielle aktiver		55.162	54.080
Anlægsaktiver		141.533	122.812
Råvarer og hjælpematerialer		530.968	360.606
Varebeholdninger		530.968	360.606
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.168.182	419.136
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.625
Andre tilgodehavender		5.792	0
Periodeafgrænsningsposter		3.000	2.833
Tilgodehavender		1.176.974	427.594
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.933	34.546
Værdipapirer og kapitalandele		42.933	34.546
Likvide beholdninger		1.094.091	715.093
Omsætningsaktiver		2.844.966	1.537.839
Aktiver		2.986.499	1.660.651

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		52.925	131.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	400.000
Egenkapital		1.152.925	1.031.973
Udskudt skat		320	7.216
Hensatte forpligtelser		320	7.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		839.832	63.172
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.447	0
Skyldig skat		1.620	1.620
Skyldige sambeskatningsbidrag		150.128	75.643
Anden gæld		762.227	481.027
Kortfristede gældsforpligtelser		1.833.254	621.462
Gældsforpligtelser		1.833.254	621.462
Passiver		2.986.499	1.660.651
Personaleomkostninger	1		
Dagsværdioplysninger	5		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	131.973	400.000	1.031.973
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(79.048)	600.000	520.952
Egenkapital ultimo	500.000	52.925	600.000	1.152.925

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.545.411	1.634.975
Pensioner	177.510	177.263
Andre omkostninger til social sikring	35.842	38.524
Andre personaleomkostninger	72.300	66.463
	1.831.063	1.917.225
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.691	2.770
Dagsværdireguleringer	0	5.879
Øvrige finansielle omkostninger	2.674	2.726
	6.365	11.375

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	150.128	81.067
Ændring af udskudt skat	(3.092)	(3.804)
	147.036	77.263

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	287.675
Tilgange	60.000
Kostpris ultimo	347.675
Af- og nedskrivninger primo	(218.943)
Årets afskrivninger	(42.361)
Af- og nedskrivninger ultimo	(261.304)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.371

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	42.933
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	8.387

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	82.740	297.440

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H Lumby Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
